SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
CAMPUS CUBATÃO

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 840 - de 20/12/2018 DOU 28/12/2018

O Diretor do Câm pus Cubatão, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e indeferimento das inscrições.

Área: Matemática

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato
André Amarante Luiz
Cintya Ribeiro de Oliveira
Claudia Cavalcante Fonseca
Diego Rodrigues Dias dos Santos
Eduardo Palhares Junior
Felipe Augusto Pereira Vasconcelos Santos e Oliveira
Maria das Dores de Sousa Ruiz
Ricardo Francisco de Andrade

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo
André Quintal Augusto Ausência dos documentos originais,

para conferência;
Ausência 	do 	comprovante 	de
pagamento da taxa de inscrição 	_

Ingrid Cordeiro Firme Ausência da cópia do verso Diploma
da Licenciatura em Matemática

Cubatão, 28 de janeiro de 2019.

Robson Nunes da Silva
Diretor Geral do Campus

	00000001